UBND TP. PHAN RANG - THÁP CHÀM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1 24/TTYT-KHNV Phan Rang - Tháp Chàm, ngày 0 0 tháng 02 năm 2024

V/v đăng tải bổ sung danh sách hành
nghề khám bệnh, chữa bệnh lên cổng

thông tin điện tử.

Kính gửi: Sở Y tế Ninh Thuận.

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ về Quy
định chi tiết mốt số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Trung tâm Y tế thành phố Phan Rang - Tháp Chàm xin đăng tải bổ sung danh
sách hành nghề khám bệnh, chữa bệnh lên Cổng thông tin điện của Ngành theo phụ
lục danh sách đính kèm Công văn này.

Công văn này thay thế Công văn số 100/TTYT-KHNV ngày 02/02/2024 của
Trung tâm Y tế thành phố)

Trung tâm Y tế thành phố Phan Rang - Tháp Chàm kính đề nghị Sở Y tế phê
duyệt và đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của ngành./.

(Đính kèm Phụ lục danh sách; 02 Quyết định điều động)

Nơi nhận:
-  Như trên;
- BHXH tỉnh Ninh Thuận;
- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;
- Ban Giám đốc;
- Các đơn vị trực thuộc;
- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Mười

2

Mẫu 01-Phụ lục II
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ HÀNH NGHỀ

1. Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: Trung tâm Y tế thành phố Phan Rang - Tháp
Chàm.

2. Địa chỉ: Số 364 Ngô Gia Tự, phường Tấn Tài, thành phố Phan Rang - Tháp
Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

3. Thời gian làm việc hàng ngày của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: Từ 07 giờ 00’ -
11 giờ 30’ và từ 13 giờ 30’-17 giờ 00’ trong ngày; 5 ngày trong tuần (từ thứ 2 đến thứ 6)

4. Danh sách đăng ký người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh:

T
T Họ và tên Số GPHN/

Số CCHN
Phạm  vi hành

nghề

Thời gian đăng ký hành
nghề tại cơ  sở khám  bệnh,

chữa bệnh

V ị trí
chuyên

m ôn

Thời gian đăng ký
hành nghề tại cơ sở

khám  bệnh, chữa
bệnh khác (nếu có)

1 2 3 4 5 6 7

Trạm Y tế Bảo An

01
N g u y ễn  T hị
T hu  T rang

2593/NT
-CCHN

T ham  g ia  SC B Đ , K B,
CB th ô n g  th ư ờ n g  tại
T rạm  Y  tế

T ừ  07 g iờ  0 0 ’ -  11 g iờ  3 0 ’
v à  từ  13 g iờ  3 0 ’-17 g iờ  0 0 ’

tro n g  ngày;
5 ngày  tro n g  tu ầ n  (từ  th ứ  2

đ ến  th ứ  6)

Y sĩ Không

Trạm Y tế M ỹ Hải

02 Trần Quốc Lợi 2893/NT
-CCHN

Tham gia SCBĐ, KB,
CB thông thường tại
Trạm Y tế

T ừ  07 g iờ  0 0 ’ -  11 g iờ  3 0 ’
v à  từ  13 g iờ  3 0 ’-17 g iờ  0 0 ’

tro n g  ngày;
5 ngày  tro n g  tu ầ n  (từ  th ứ  2

đ ến  th ứ  6)

Y sĩ Không

Tổng cộng: 02

		2024-02-06T17:15:44+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế thành phố Phan Rang - Tháp Chàm<ttyt_prtc@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!